
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21  

ИМ. А.П. САЛЬНИКОВА  ПОС. ЗВЕЗДА   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

 

ПРИКАЗ   

 

от 05.09. 2023 г.                                                                                   № 180- осн. 

 

посѐлок  Звезда 

 

О назначении ответственного за организацию проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ №21 в 2023-2024 учебном 

году 

 

 В целях обеспечения качественной организации, подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования,  п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственной за организацию проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования Заикину Е.В., заместителя директора по учебно – воспитательной 

работе МБОУ ООШ №21. 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                               Т.С. Зубенко 

 

Проект подготовил и внес зам. директора  

по учебно – воспитательной работе                                                   Е.В. Заикина 

 

С приказом ознакомлен: 

«___» _______2023_______ Е.В. Заикина 

 
 

 


		2023-09-08T15:39:07+0300
	Зубенко Татьяна Станиславовна




